
Les instruments proposés : Les autres activités :
Clarinette Flûte Traversière Eveil musical (5/6 ans)
Guitare Percussions Formation musicale
Piano Saxophone Chœur d'enfants 
Trompette Divers ensembles et ateliers de pratiques collectives

Frais de dossiers à régler par famille :                                                                           30 €

Coefficient QF <750 QF 751 à 999 QF 1000 à 1599 QF >1600

-10%
-20%
-30%

Coefficient QF <750 QF 751 à 999 QF 1000 à 1599 QF >1600

Coefficient QF <750 QF 751 à 999 QF 1000 à 1599 QF >1600

MàJ 07/24

Modalités de paiement : Possibilité de régler en 3 fois : septembre, octobre, novembre

2ème enfant : 
3ème enfant :

Atelier Chant enfant et Orchestre 
GRATUIT uniquement les frais de dossiers

170 €

200 €

370 €
4ème enfant : 

REDUCTION TARIFAIRE

Extérieurs

ECOLE MUNICIPALE DE MUSIQUE
Espace Daniel Balavoine - 2 Avenue de l'Europe

64320 BIZANOS
Tél. : 05.59.27.49.91

E-mail : secretariat.emu@ville-bizanos.fr

ACTIVITES ET TARIFS 

Bizanosiens 90 € 100 € 120 € 140 €

Extérieurs 100 € 130 € 150 € 170 €

FORFAIT HORS CURSUS  Eveil, FM seule, atelier….

 FORFAIT CURSUS MUSICAL (2ème instrument ou instrument sans FM + pratiques collectives)

Bizanosiens 150 € 160 € 180 €

Extérieurs 320 € 330 € 350 € 370 €

FORFAIT CURSUS MUSICAL (form. Musicale + instrument + pratiques collectives

190 € 210 € 230 €Bizanosiens

390 € 410 € 430 €


